
2025002974
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „objednatel"

a

Jméno: Medsol s.r.o.
Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Jednající: Mgr. Michal Baroš, MBA, jednatel

Mgr. Antonín Havlíček, MBA, jednatel
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:

.................. .....................................................................
24201596
CZ24201596

Zápis v OR: vedená u Městského soudu v Praze, pod zn.: C 188143
Bankovní spojení (číslo účtu):                                

(dále jen „zhotovitel")

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli službu, spočívající v přenosu záznamů o EKG,
vitálních funkcích a kompletních záznamů o kritických příhodách mezi vozidly zdravotnické
záchranné služby objednatele, vybavenými příslušnými defibrilátory, a vybranými pracovišti
nemocnic prostřednictvím systému LIFENET Standard 6.4. Vybranými pracovišti nemocnic se
přitom pro účely této smlouvy rozumí zejména Fakultní nemocnice Brno p.o. a Fakultní
nemocnice u sv. Anny Brno p.o., a pracoviště dalších nemocnic, zapojených do označeného
systému.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat službu podle čl. 1 této smlouvy do deseti dnů po obdržení
příslušného požadavku objednatele a non stop po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle čl. 1 této smlouvy podle této
smlouvy podle příslušných právních, technických a hygienických norem, podle průběžných
pokynů objednatele a s náležitou odbornou péčí.

4. Pokud bude výpadek poskytované služby podle čl. 1 této smlouvy delší než 3 hodiny, zavazuje se
zhotovitel platit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den tohoto prodleni.
O výpadku systému LIFENET Standard 6.4 je zhotovitel povinen informovat dispečink ZZS JMK a
to na mail: .kzos@zzsimk.cz

5. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za službu podle čl. 1 této smlouvy cenu ve výši
99 901,- Kč bez DPH, tj. 120 880,20 Kč včetně DPH s tím, že součástí této ceny je i náhrada

Veřejná zakázka 05_2025: Lifenet 2025 - 2026

mailto:kzos@zzsimk.cz


veškerých nákladů zhotovitele spojených s plněním závazku zhotovitele podle čl. 1 této 
smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby DPH.

6. Cena za službu podle čl. 5 této smlouvy je splatná jednorázově po nabytí účinnosti této 
smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového 
dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email:  a 
............................. Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke 
které se faktura vztahuje: P25V00000824. Přílohou faktury bude kopie oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit 
takovou fakturu zhotoviteli k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode 
dne doručení opravené faktury objednateli.

podatelna@zzsimk.cz

7. Pro případ prodlení s úhradou ceny za službu ve lhůtě podle čl. 6 této smlouvy se objednatel 
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že služba podle čl. 1 této smlouvy bude odpovídat 
tuzemským technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u 
služeb tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat 
vady, které se na službě podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou, a to po celou dobu, po kterou to 
bude mít pro objednatele nějaký ekonomický či jiný praktický význam.

9. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o reklamacích objednatele ve lhůtě do 3 dnů po jejich 
doručení, a ve stejné lhůtě provést odstranění reklamovaných vad, nebude-li mezi oběma 
stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit 
k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují 
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník 
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy, se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení.

12. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tunc, bude-li zhotovitel 
v prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 této 
smlouvy nebo s odstraněním reklamované vady služby ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy o víc, 
než 6 hodin.

13. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li objednatel v prodlení se splněním 
jeho uhrazovací povinnosti podle této smlouvy o víc, než jeden měsíc.

14. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a 
objednatelem ust. § 2586 až 2620 občanského zákoníku, přičemž tato právní úprava má 
přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikaci 
ust. § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

15. Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných 
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 21 této 
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou 
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno 
právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust. § 
2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

17. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

Veřejná zakázka 05_2025: Lifenet 2025 - 2026

mailto:podatelna@zzsimk.cz


18. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne její účinnosti.

19. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v příslušném registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv, nejdříve však 
27. 5. 2025.

20. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je tato smlouva uzavřena 
elektronickými prostředky, obdrží každá smluvní strana jeden identický elektronický soubor.

21. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne............ V Praze dne............

Ml IDr U-JH4, Digitálněpodepsal 
iVlUL/l. řidl la^MUDr. Hana Albrechtová

Albrechtová^™2
_ - . ■ j —. v; Digitálně podepsal Michal Baroš

Michal Baros'Da“m:2“5-Mj21257:23 +02'00'

MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
za objednatele

Mgr. Michal Baroš, MBA 
jednatel 
za zhotovitele

Veřejná zakázka 05_2025: Lifenet 2025 - 2026


